
AM COMPETITION DE CLASSEMENT
GOLF DE SENART - 02.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 24,2 18 18 23,6

2 --- BABET, Gilbert UGOLF SENART 10,2 17 17 11,5

3 --- BOZEC, Yves UGOLF SENART 16,4 17 17 16,4

4 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 21,3 12 12 22,3

5 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,2 11 11 23,2

6 --- PINHAS, Simon UGOLF SENART 11,9 --- --- 11,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 24,2 39 39 23,6

2 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 21,3 29 29 22,3

3 --- BOZEC, Yves UGOLF SENART 16,4 28 28 16,4

4 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,2 27 27 23,2

5 --- BABET, Gilbert UGOLF SENART 10,2 23 23 11,5

6 --- PINHAS, Simon UGOLF SENART 11,9 --- --- 11,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NGO BA DO, Romain CELY 29,1 15 15 29,4

2 --- CHAUTARD, Patrice UGOLF SENART 27,0 14 14 27,0

3 --- MAGNE, Matthieu UGOLF SENART 27,3 14 14 28,3

4 --- TETEDJEMBA, Arthur UGOLF SENART 33,6 13 13 33,6

5 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 29,1 11 11 29,1

6 --- MAGNE, Cyril UGOLF SENART 30,2 11 11 31,3

7 --- VITELLO, Gaetano MAROLLES 31,1 10 10 30,7

8 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 28,1 9 9 28,1

9 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,4 8 8 40,0

10 --- GUYONNOT, Claude UGOLF SENART 27,7 8 8 28,2
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11 --- LE GUEN, Yann PARIS ILE-DE-FRANCE 43,8 --- --- 45,0

12 --- JULIARD, Jean-Louis PARIS ILE-DE-FRANCE 26,7 NR NR 26,7

13 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 36,2 NR NR 36,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TETEDJEMBA, Arthur UGOLF SENART 33,6 36 36 33,6

2 --- NGO BA DO, Romain CELY 29,1 36 36 29,4

3 --- GARIN, Bertrand UGOLF SENART 40,4 34 34 40,0

4 --- VITELLO, Gaetano MAROLLES 31,1 34 34 30,7

5 --- CHAUTARD, Patrice UGOLF SENART 27,0 34 34 27,0

6 --- MAGNE, Matthieu UGOLF SENART 27,3 33 33 28,3

7 --- MAGNE, Cyril UGOLF SENART 30,2 33 33 31,3

8 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 29,1 32 32 29,1

9 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 28,1 26 26 28,1

10 --- GUYONNOT, Claude UGOLF SENART 27,7 22 22 28,2

11 --- LE GUEN, Yann PARIS ILE-DE-FRANCE 43,8 --- --- 45,0

12 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 36,2 NR NR 36,2

13 --- JULIARD, Jean-Louis PARIS ILE-DE-FRANCE 26,7 NR NR 26,7

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERRARETTO, Angela UGOLF SENART 31,1 9 9 31,3

2 --- RICHARD, Sylvie UGOLF SENART 36,8 5 5 36,8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERRARETTO, Angela UGOLF SENART 31,1 33 33 31,3

2 --- RICHARD, Sylvie UGOLF SENART 36,8 26 26 36,8
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Total :  42 joueurs


